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Listagem Geral de Resultados - Ap6s Recursos

Cargo/Area/Disciplina: Professor de Artes Plasticas e/ou Visuais

Insc |Nome Nascimento [ NLN [ NTE [ NTA [ NPE | NPT | NF | Class | Formagéo Observagao
5701 | ANGELICA SANTOS DA SILVA 23/04/1989 | 0.601.00 (0.80(2.40(0.00(2.40| 12 |Graduagéo

6423 | CAMILA BORBA 23/12/1990 (0.40|1.80(0.60 | 2.80 | 0.00 | 2.80 6 Graduagéo

6448 | CIBELI DOS ANJOS BUENO 22/01/1983 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | --- |Estudante da 5a fase em diante Faltante
6653 | CRISTINA KUJAWSKI RAMOS 13/11/1975 | 0.80 | 0.60 | 0.60 | 2.00 | 0.00 | 2.00 | 16 [Graduagé&o

5069 | CRISTINA WOLFF SWATOWISKI 25/11/1976 | 0.00 | 1.20|0.40|1.60|0.00|1.60| 21 |Graduagédo

5691 | ELENICE MARTINS 08/08/1987 | 0.00 | 0.00 | 0.00|0.00|0.00|0.00| -- |Graduagédo Faltante
6084 | FABIO ILMAR DA SILVA 11/07/1972 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | --- [Graduagé&o Faltante
5969 | FRANCINE REGIS GOUDEL 06/04/1984 | 0.40|0.80|0.802.00|0.00|2.00| 17 |Graduagédo

6578 | GABRIELA DE ALMEIDA MALAFAIA 09/11/1984 | 0.60 | 1.40 | 0.60 | 2.60 | 0.00 | 2.60 | 10 |Graduagédo

6725 | GISELENE BORNHAUSEN 24/02/1959 | 0.20|0.60|0.60|1.40|0.00|1.40| 22 |Graduagédo

6015 | GISELLI TSUCHIYA NEDER 03/09/1979 | 0.40|1.60|0.60|2.60|0.00|2.60| 8 |Graduagédo

5652 | GRACIELA MULLER 12/01/1981 | 0.40 | 1.40|0.80(2.60|0.00(2.60| 9 [Graduagéo

6731 | GREICE DE BARBA 02/08/1985 | 1.00|1.40|0.803.20|0.00|3.20| 3 |Graduagédo

6266 | JEANE KELI SILVA 01/08/1971 | 0.40|1.00|0.60|2.00|0.00|2.00| 15 |Graduagédo

6702 | JOSE DIAS LIMA 18/04/1962 | 0.00 | 1.20 | 0.60 | 1.80 | 0.00 | 1.80 | 18 [Graduagéo

5958 | JOSELI BENATTI POLICASTRO 01/04/1966 |0.801.20(0.20(2.20(0.00 (2.20| 13 |Graduagéo

5704 | JULIA ROCHA PINTO 21/04/1986 |0.40|1.40(0.60 | 2.40|0.70 | 3.10 4 Graduagéo

6343 | JULIANA EVANGELISTA DA SILVEIRA 18/05/1981 | 0.40|1.80|1.00|3.20 [ 0.50 | 3.70 2 Graduagéo

6032 | LIOMAR REGINA AROUCA 07/06/1968 | 0.40|1.80 | 1.00 | 3.20 | 0.50 | 3.70 1 Graduagéo

6509 | MAGNOLIA DOBROVOLSKI 29/12/1988 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 --- | Graduagéo Faltante
6363 | MAIARA BARRETO DE MIGLIO DANTAS 26/04/1988 | 0.20 | 1.00 [ 0.60 | 1.80 | 0.00 | 1.80 | 19 |Graduacéo

6597 | MARCIEL CONRADO DA SILVA 15/08/1988 | 0.20 | 1.60 | 1.00 | 2.80 | 0.00 | 2.80 | 5 [Graduacéo

6312 | MARILDA DE FATIMA CHEIRAM RABELLO 27/06/1955 | 0.40 | 1.80 [ 0.40 | 2.60 | 0.00 | 2.60 7 Graduacgéo

5790 | MIRELLA SILVA DE OLIVEIRA 24/10/1992 | 0.20| 1.60 [ 0.80 | 2.60 | 0.00 | 2.60 | 11 |Graduagéo

6038 | PAULA CAMILA LEAL CHITTOLINA 14/08/1961 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | --- [Estudante da 5a fase em diante Faltante
6473 | PAULO ROBERTO BURANI 15/06/1988 | 0.80 | 0.80 | 0.60 | 2.20 | 0.00 | 2.20 | 14 |[Graduagé&o

5017 | PRISCILA BARTHEL MONTEIRO 10/11/1989 | 0.00 | 1.40 | 0.40 ( 1.80 | 0.00 [ 1.80 | 20 [Graduagéo

5276 | TAIS VERDADE GODOY 07/01/1978 [ 0.60 | 0.80 | 0.60 | 2.00 | 0.00 [ 2.00 | 24 |Estudante da 5a fase em diante

[NLN]: Nota de Portugués / [NTE]: Nota de Temas de Educacéo / [NTA]: Nota de Temas de Atualidades / [NPE]: Nota da Prova Escrita / [NPT]: Nota da Prova de Titulos / [NF]: Nota Final




PREFEITURA MUNICIPAL
DE FLORIANOPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANOPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO
PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL - EDITAL 004/2016

Listagem Geral de Resultados - Ap6s Recursos

Cargo/Area/Disciplina: Professor de Artes Plasticas e/ou Visuais

FEPESE

Insc |Nome Nascimento [ NLN [ NTE [ NTA [ NPE | NPT | NF | Class | Formagéo Observagao
5926 | TALIANE GRAFF TOMITA 19/06/1984 | 0.40 | 2.00 | 0.80 | 3.20 | 0.00 | 3.20 | 23 |Estudante da 5a fase em diante
5096 | TATIANA BOSSLE FIRMO 09/04/1975 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | --- |Estudante da 5a fase em diante Faltante
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